Rua Conselheiro Morton Faria, 1440, Lagoa Nova | CEP: 59.075-730 Natal/RN | Telefone: (84) 2010-2614

www.caurn.gov.br

PORTARIA Nº 07, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018

EMENTA: Revoga a Portaria n. 06/2018 de
10 de dezembro de 2018.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do
Norte – CAU/RN, no exercício regular de suas atribuições legais e regimentais, após juízo de
conveniência e oportunidade administrativa,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica revogada, para todos os efeitos e fins, a Portaria n. 06/2018

emitida no dia 10 de dezembro de 2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data devendo ser afixada
no mural desta entidade e abrangentemente divulgada, para dar maior publicidade ao que ora
determino, afim de que não se alegue desconhecimento da mesma.

Cumpra-se.

Luciano Luiz Paiva de Barros
Presidente do CAU/RN